[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2024

	№
	136

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 20.06.2022 №187 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей»»
В соответствии с протестом прокуратуры Тужинского района от 15.04.2024 № 02-03-2024/Прдп51-24-20330030 администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 20.06.2022 №187 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей»» (далее - Регламент), утвердив изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Главы Тужинского

муниципального района                            Л.В.Бледных
Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации Тужинского

муниципального района

от  23.04.2024         №136
ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации Тужинского муниципального района от 20.06.2022 №187 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей»
1. Пункт 2.9.1. Регламента дополнить абзацем:
-«заявление о предоставлении муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей» (далее - Заявление) (приложение № 7)»
2. Из пункта 2.9.1 Регламента исключить  абзац:

-«две фотографии размером 3х4 см»

3.В пункте 2.4.1 Регламента слова « 2 месяца с поступления представления и документов» заменить словами «16 рабочих дней со дня их регистрации»

4. В пунктах 2.4.2, 2.4.3  Регламента  слова «в течение 10 рабочих дней » заменить словами «в течение 3 рабочих дней»